
SNV-O-03-V03 
 

SNV-O-č. 3 K zabezpečení osobních dat 

 
 
Záznam o činnostech zpracování pro kamerový systém 
 

Označení správce  
Armáda spásy v České republice, z.s., Čsl. Armády 837/36, 794 
01 Krnov 

Účel zpracování  
Ochrana majetku správce 
Ochrana života a zdraví všech osob  

Popis kategorií subjektů údajů  
Zaměstnanci, uživatelé sociálních služeb, a příležitostně 
vstupující osoby do monitorovaného prostoru (dodavatelé, 
návštěvy apod.)  

Popis kategorií osobních údajů  
Podoba a obrazové informace o chování a jednání 
zaznamenaných osob.  

Příjemci osobních údajů a 
informace o případném předání 
osobních údajů do třetích zemí  

V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení, 
případně jiné zainteresované subjekty pro naplnění účelu 
zpracování (např. pojišťovna). 

Lhůta pro výmaz  
Doba uchování záznamu jsou 4 dny. Záznam zachyceného 
incidentu je uchován po dobu nezbytnou pro projednání 
případu a pro právní ochranu.  

Počet kamer 14 kamer 

Popis míst snímaných kamerami 

Hlavní brána – 2 kamery  
Parkoviště nacházející se v blízkosti hlavní brány – 1 kamera 
Příjezdová cesta od hl. brány, prostor před budovou D – 
1kamera 
Parkoviště před budovou D–1 kamera 
Budova D – chodby – 2 interiérové kamery 
Prostor před budovou B až k budově C–1 kamera 
Prostor před budovou B až budově A–1 kamera 
Prostor za budovou B až k budově C–1 kamera 
Prostor za budovou B až k budově A–2 kamery 
Prostor dětského hřiště, ohniště – 1 kamera 
Hlavní vstup do budovy D–1 kamera 
 

Technická a organizační 
bezpečnostní opatření  

K přímému přenosu z kamerového systému mají přístup všichni 
pracovníci v sociálních službách, sociální pracovníci, vedoucí 
služeb, vedoucí provozu.  
 
Zodpovědnou osobou je ředitel organizační jednotky, který je 
jedinou osobou oprávněnou ke stahování případně mazání 
záznamu z kamerového systému.  

 

 

 

 

 



SNV-O-03-V03 
 

Příloha: Grafické znázornění umístění kamer 


		2022-02-18T11:42:21+0100
	Jiří Ivanov




